ЗЕМСКОЕ СОБРАНИЕ СОСНОВСКОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 27 сентября 2007 г. N 35-р

О РЕЕСТРЕ ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

СОСНОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

КонсультантПлюс: примечание.

В официальном тексте документа, видимо, допущена опечатка: Закон Нижегородской области N 99-З принят 03.08.2007, а не 02.08.2007.

В соответствии с реестром должностей муниципальной службы в Нижегородской области (приложение 1 к Закону Нижегородской области "О муниципальной службе в Нижегородской области" от 02.08.2007 N 99-З) Земское собрание решило:

1. Принять согласно приложению реестр должностей муниципальной службы Сосновского муниципального района, являющийся перечнем наименований должностей муниципальной службы, классифицированных по органам местного самоуправления, группам и функциональным признакам должностей, определяемых с учетом исторических и иных местных традиций.

2. Признать утратившими силу со дня вступления в силу настоящего решения:

2.1. Постановление Земского собрания Сосновского района N 61 от 29.12.1998 "О реестре муниципальных должностей в Сосновском районе".

2.2. Постановление Земского собрания Сосновского района N 7 от 21.02.2002 "О внесении дополнений в постановление Земского собрания" N 61 от 29.12.1998 "О реестре муниципальных должностей в Сосновском районе".

2.3. Постановление Земского собрания Сосновского района N 56 от 25.09.2002 "О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальных должностей в Сосновском районе, утвержденный постановлением Земского собрания N 7 от 21.02.2002".

2.4. Постановление Земского собрания Сосновского района N 38 от 24.07.2003 "О внесении изменений и дополнений в реестр муниципальных должностей в Сосновском районе, утвержденный постановлением Земского собрания N 7 от 21.02.2002".

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Земского собрания

С.И.РЕМИЗОВ

И.о. главы администрации района

А.А.КОЧЕТКОВА

Приложение

к решению

Земского собрания

Сосновского района

от 27.09.2007 N 35-р

РЕЕСТР

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

В СОСНОВСКОМ МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ

I. ДОЛЖНОСТЬ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В ЗЕМСКОМ СОБРАНИИ,

АППАРАТЕ КОНТРОЛЬНОГО ОРГАНА МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Ведущие должности муниципальной службы (3-я группа)

Консультант.

II. ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ В АДМИНИСТРАЦИИ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА, ПОСЕЛКОВОЙ, СЕЛЬСКИХ АДМИНИСТРАЦИЯХ

Высшие должности муниципальной службы (группа 5)

Глава администрации муниципального района - в случае замещения должности главы администрации по контракту.

Заместитель главы администрации муниципального района.

КонсультантПлюс: примечание.

В официальном тексте документа, видимо, допущена опечатка: вместо слов "муниципальной должности" имеются в виду слова "муниципальной службы".

Главные должности муниципальной должности (группа 4)

Начальник финансового управления (отдела) администрации муниципального района.

Управляющий делами администрации муниципального района.

Глава администрации рабочего поселка Сосновское - в случае замещения должности главы администрации по контракту.

Заместитель главы администрации рабочего поселка Сосновское.

Глава администрации сельского поселения муниципального района - в случае замещения должности главы администрации по контракту.

Председатель (руководитель) комитета администрации муниципального района.

Начальник управления администрации муниципального района.

Ведущие должности муниципальной службы (3-я группа)

Начальник (заведующий) отдела администрации муниципального района.

Заместитель председателя (руководителя) комитета администрации муниципального района.

Заместитель начальника управления администрации муниципального района.

Начальник (заведующий) отдела в составе департамента, комитета, управления администрации муниципального района.

Заместитель начальника (заведующего) отдела администрации муниципального района.

Заместитель начальника (заведующего) отдела в составе комитета, управления администрации муниципального района.

Начальник (заведующий) сектора.

Консультант.

Старшие должности муниципальной службы (2-я группа)

Главный специалист.

Ведущий специалист.

Младшие должности муниципальной службы (1-я группа)

Специалист 1-й категории.

Специалист 2-й категории.

Специалист.